
MateMagika

Autor: Markéta Bárová
Zveřejněno: 28. 03. 2023

Dne 27. 3. 2023 se v rámci projektu NAKAP LK II uskutečnilo 9. setkání platformy pro podporu
matematické gramotnosti. Na akci byl pozván lektor Mgr. Kalman Horvát, který měl seminář s názvem
„MateMagika“. 

Lektor Mgr. Kalman Horvát představil účastníkům akreditovaný program pro učitele prvního stupně
základních škol – MateMagiku. Tento program přináší správné výsledky za použití odlišných postupů
od běžné matematiky. Tyto způsoby počítání mají skvělé výsledky u žáků nedosahujících výborného
hodnocení v matematice a jejích aplikacích, vysoce nadaných dětí a dětí s poruchou pozornosti.

Během workshopu byly účastníkům představeny metody, se kterými lektor pracuje v rámci
akreditovaného programu. Účastníci si vyzkoušeli zjednodušené počítání na prstech včetně násobilky,
násobení pomocí indické metody, lektor jim ukázal praktické zápisy slovních úloh a další. 

https://edulk.cz/getFile/case:show/id:470583/2022-10-21%2013:51:10.000000/logolink.jpeg


Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-krajskeho-akcniho-planu-libereckeho-kraje/
matemagika-n474105.htm

https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-krajskeho-akcniho-planu-libereckeho-kraje/matemagika-n474105.htm
https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-krajskeho-akcniho-planu-libereckeho-kraje/matemagika-n474105.htm

